

Договор
№ 56
от 14.02.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Мельникова А. Н.

(подпись, печать)

апреля 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1096866)

В

Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад №2 п.Уразово Валуйского района Белгородской области

(полное наименование работодателя)

309970, Белгородская область, Валуйский район, поселок городского типа Уразово, ул Красная Площадь, д. 40

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

3126009208

(ИНН работодателя)

312601001

(КПП работодателя)

1023102155450

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

М.С.

(подпись)

Бондаренко

(подпись)

Журавлева Е.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025 г.

(дата)

Бондаренко Н.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025 г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 п.Уразово Валуйского района Белгородской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	9	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	12	1	1	0	0	0
из них женщин	11	11	0	9	1	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко для других равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэродинамическое факторное воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1/56	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогические работники																							
2/56	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/56	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/56	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																							
5/56	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6/56	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7/56	Кухонный рабочий (Подсобный рабочий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/56	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Рабочий по стирке и ремонту спецодежды)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/56	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
10/56	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/56	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Мельникова А.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель ППО
(должность)


(подпись)

Журавлева Е.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025
(дата)

Воспитатель, уполномоченный по
охране труда
(должность)


(подпись)

Бондаренко Н.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Юраков С.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025
(дата)